张家口市教育局
关于转发河北省教育厅《关于评选特级教师的通知》的通知
张教师字〔2013〕222号
各县区教育局，市直各学校：

　　现将省教育厅《关于评选特级教师的通知》（冀教师〔2013〕33号）转发给你们，并将有关事宜通知如下：

1. 各单位要高度重视本次特级教师评选、推荐工作。为加强对我市特级教师评选工作的领导，市教育局成立了由何亚星局长任组长的“张家口市特级教师评选工作领导小组”，领导小组下设办公室，办公室设在师教科，具体负责此项工作的组织和实施。各单位也要严格按照省《通知》要求，组成特级教师推荐委员会，负责对本县区、本学校人选的筛选、推荐。在推荐过程中要充分发扬民主，做到评选条件、推荐指标、推荐人选公开，评选过程公平、公正，坚持实事求是、优中择优的原则。
2.要将师德考察作为重点内容，参评教师近五年内师德考核必须有两次以上优秀。
3.要做好材料的整理组档工作。各单位要明确专人负责审核各种证明材料，认真做好证明材料的整理装订工作，要统一样式，层次分明。
4.各单位于2013年10月30日前将《特级教师呈报表》一式1份，《特级教师基本情况摘录表》一式3份，《特级教师推荐人选一览表》1份及数据库软盘（数据库结构及录入说明附后）、论文论著及各种材料（原件）组档后报“张家口市特级教师评审工作领导小组”办公室（师教科），过期视同放弃，不再受理。

联系电话：2561026，联系人：刘建军。
附件：1.2013年特级教师推荐名额分配表

2.河北省教育厅《关于评选特级教师的通知》
二〇一三年十月十一日

附件1

2013年特级教师推荐名额分配表
	单 　 位
	名　额
	单 　 位
	名　额

	桥东区
	2
	赤城县
	2

	桥西区
	2
	崇礼县
	1

	高新区
	1
	察北管理区
	1

	宣化区
	2
	塞北管理区
	1

	下花园区
	1
	张家口市第一中学
	2

	怀来县
	2
	张家口市第二中学
	1

	张北县
	2
	张家口市第四中学
	1

	宣化县
	2
	张家口市第六中学
	1

	涿鹿县
	2
	张家口市第十中学
	1

	蔚  县
	2
	张家口市职教中心
	1

	阳原县
	2
	机械工业学校
	1

	怀安县
	2
	张家口市幼儿园
	1

	万全县
	1
	张家口市特教学校
	1

	康保县
	2
	宣化区第一中学
	2

	沽源县
	2
	沙城中学
	2

	尚义县
	1

PAGE
3